

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, o	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Prodotti alimentari generici					
ACETO BIANCO 1 LT PET	litro	1	€ 0,90	1500	€ 1.350,00
ALICI FILETTI OO 720 GR	pz	1	€ 12,50	20	€ 250,00
CAPPERI SALE 1 KG	pz	1	€ 5,00	20	€ 100,00
CARCIOFINI INTERI OSG 3100 GR	pz	1	€ 38,50	80	€ 3.080,00
CECI 3/1	PZ	1	€ 3,15	250	€ 787,50
COUSCOUS 500 GR	pz	1	€ 0,92	100	€ 92,00
SEMOLA GRANO DURO Kg. 1	kg	1	€ 2,50	60	€ 150,00
FAGIOLI BORLOTTI Kg. 1	kg	1	€ 5,50	30	€ 165,00
FAGIOLI BORLOTTI 3/1	pz	1	€ 3,50	50	€ 175,00
FAGIOLI CANNELLINI Kg. 1	kg	1	€ 6,70	30	€ 201,00
FAGIOLI CANNELLINI 3/1	pz	1	€ 3,00	35	€ 105,00
FAGIOLI OCCHIO Kg. 1	kg	1	€ 6,10	40	€ 244,00
FARINA 00 GRANO TENERO 1 KG	kg	1	€ 0,73	150	€ 109,50
FILETTI ALICI MARINATI Kg. 1	cf	1	€ 31,40	100	€ 3.140,00
FILETTI DI SGOMBRO S/O Kg. 1	cf	1	€ 26,80	100	€ 2.680,00
FREGOLA SARDA GRANDE g. 500	cf	1	€ 2,96	180	€ 532,80
GAMBERETTI 80/120 900 GR	pz	1	€ 15,00	150	€ 2.250,00
GRANELLA DI PISTACCHI 1 KG	conf	1	€ 30,00	10	€ 300,00
GRANELLA DI PISTACCHIO di Bronte DOP g.250	conf	1	€ 23,00	30	€ 690,00
GRANELLA MANDORLE 1 KG	conf	1	€ 16,50	5	€ 82,50
MAIONESE 5 KG	pz	1	€ 10,00	65	€ 650,00
MANDORLE SGUSCIATE 1 KG	conf	1	€ 19,00	20	€ 380,00
MERENDINE/ CROSTATINE AL CACAO pz. 10	cf	1	€ 2,60	150	€ 390,00
MIELE CASTAGNO 500 GR	PZ	6	€ 6,90	50	€ 345,00
MIELE MILLEFIORI 20 GR*100	PZ	6	€ 13,88	20	€ 277,60
MISTO MARE S/SURIMI NATURALE 3 KG	pz	1	€ 16,70	150	€ 2.505,00
MISTO PER RISO OSG 1700 GR	pz	1	€ 4,67	150	€ 700,50
NOCI SGUSCIATE 1 KG	conf	1	€ 17,50	10	€ 175,00
OLIO EVO lt. 1	litro	1	€ 5,15	2000	€ 10.300,00
OLIO GIRASOLE PET 1 LT	litro	1	€ 1,35	400	€ 540,00
OLIO GIRASOLE PET 10 LT	litro	1	€ 1,40	1500	€ 2.100,00
OLIO EVO 250 ML SABINA DOP	PZ	1	€ 4,10	500	€ 2.050,00
OLIVE NERE DENOCCIOLATE 5/1	pz	1	€ 7,41	50	€ 370,50
OLIVE TAGGIASCHE DENOCCIOLATE SECCHIO 5 KG	pz	1	€ 52,10	70	€ 3.647,00
OLIVE VERDI GIGANTI APERITIVO 2 KG	pz	1	€ 14,33	20	€ 286,60
OLIVE VERDI GIGANTI DI CERIGNOLA Kg. 1,5	cf	1	€ 20,56	30	€ 616,80
ORZO PERLATO 1 KG	pz	1	€ 2,00	40	€ 80,00
PEPERONCINI RIPIENI DI TONNO g. 1.600	pz	1	€ 19,90	70	€ 1.393,00
PESTO GENOVESE 1,5 KG	pz	1	€ 13,50	70	€ 945,00

PINOLI SGUSCIATI MEDITERRANEO g.500	conf	1	€ 64,00	100	€ 6.400,00
PISTACCHI SGUSCIATI Kg. 1	conf	1	€ 40,00	30	€ 1.200,00
POMODORI PELATI 3/1*6	PZ	6	€ 17,50	200	€ 3.500,00
POMODORI SECCHI OSG 3100 GR	pz	1	€ 12,00	80	€ 960,00
SALE FINO 1 KG	kg	1	€ 0,25	400	€ 100,00
SALE GROSSO 1 KG	kg	1	€ 0,25	400	€ 100,00
PANINI HAMBURGHER SENZA GLUTINE S/G g. 75x4	conf	1	€ 4,95	100	€ 495,00
SEMI DI QUINOA ROSSA g.500	cf	1	€ 13,50	80	€ 1.080,00
SURIMI PEZZI 900 GR	pz	1	€ 7,00	90	€ 630,00
TONNO SOTT'OLIO 1,7kg	pz	1	€ 23,70	500	€ 11.850,00
UOVA M SFUSE *90	cf	1	€ 13,10	80	€ 1.048,00
PANDORO gr. 750	pz	1	€ 4,00	150	€ 600,00
PANETTONE gr. 750	pz	1	€ 4,00	150	€ 600,00
TORRONCINI VARI GUSTI gr.500 busta	pz	1	€ 11,80	150	€ 1.770,00
TORRONE CIOCCOLATO E NOCCIOLE gr.250	pz	1	€ 4,50	200	€ 900,00
PISTACCHI TOSTATI	pz	1	€ 13,00	150	€ 1.950,00
ARACHIDI SALATE	pz	1	€ 4,00	150	€ 600,00
MAIS SALATO GIGANTE	pz	1	€ 5,00	80	€ 400,00
TABASCO 60 ml.	pz	1	€ 3,80	5	€ 19,00
WORCESTERSHIRE SAUCE ML.142	pz	1	€ 4,80	5	€ 24,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Prodotti ittici freschi					
BRANZINO 1000/1500	kg	1	€ 17,50	300	€ 5.250,00
COZZA	kg	1	€ 2,50	100	€ 250,00
GRANCIPORRO 600/800	kg	1	€ 13,00	20	€ 260,00
OMBRINA BOCCA D'ORO 2000/3000	kg	1	€ 18,50	40	€ 740,00
ORATA 1000/1500	kg	1	€ 17,00	50	€ 850,00
PESCE SPADA AFFUMICATO TRANCIO	kg	1	€ 39,00	50	€ 1.950,00
RICCIOLA 2000/5000	kg	1	€ 20,00	150	€ 3.000,00
ROMBO 1000/1500	kg	1	€ 15,50	50	€ 775,00
SALMONE AFFUMICATO PREAFFETTATO 1.2 KG	kg	1	€ 35,00	300	€ 10.500,00
SALMONE SUPERIORE 4/5 NORVEGIA	kg	1	€ 11,00	600	€ 6.600,00
SPADA FILONE FRESCO SV	kg	1	€ 19,00	150	€ 2.850,00
TONNO AFFUMICATO TRANCIO	kg	1	€ 29,00	20	€ 580,00
TONNO FILONE FRESCO SV	kg	1	€ 14,00	60	€ 840,00
VONGOLA VERACE GRANDE	kg	1	€ 12,40	280	€ 3.472,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, o	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Carni fresche e salumi					
AGNELLO COSTOLETTE 50/120 GR C	kg	1	€ 16,00	40	€ 640,00
ARISTA SUINO C/CORDONE EU	kg	1	€ 4,70	1000	€ 4.700,00
ARROSTO DI TACCHINO	kg	1	€ 7,00	400	€ 2.800,00
BRESAOLA SOTTOFESA	kg	1	€ 20,20	200	€ 4.040,00
CINGHIALE SALSICCIA STAGIONATA S/V	kg	1	€ 15,60	210	€ 3.276,00
CONTROFILETTO BA BAV	kg	1	€ 15,30	450	€ 6.885,00
FESA MEDIUM EU VITELLO (V)	kg	1	€ 12,40	200	€ 2.480,00
FESONE DI SPALLA EU BA	kg	1	€ 7,35	130	€ 955,50
FILETTO BA EU	kg	1	€ 28,00	40	€ 1.120,00
FILETTO VITELLO S/V IT	kg	1	€ 34,00	45	€ 1.530,00
GIRELLO EU BA	kg	1	€ 8,90	600	€ 5.340,00
GUANCIALE AMATRICIANO	kg	1	€ 9,10	250	€ 2.275,00
LOMBATA STATO FRESCO EU VITELLO	kg	1	€ 12,00	74	€ 888,00
MORTADELLA 1/2 S/P C/PISTACCHIO	kg	1	€ 5,80	300	€ 1.740,00
PANCETTA TESA 1/2 SV	kg	1	€ 7,90	200	€ 1.580,00
POLLO COSCIOTTO 1000/1200 GR	kg	1	€ 2,60	460	€ 1.196,00
POLLO FUSI 120/140 GR	kg	1	€ 4,00	110	€ 440,00
POLLO PETTO *2.5/3 KG	kg	1	€ 6,12	1000	€ 6.120,00
PROSC. PARMA S/O DOP 18 M	kg	1	€ 18,20	300	€ 5.460,00
PROSC.COTTO S/GLUT S/LATTOSIO	kg	1	€ 4,60	780	€ 3.588,00
SALAME CORALLINA	kg	1	€ 11,00	60	€ 660,00
SALAME T.MILANO	kg	1	€ 7,50	180	€ 1.350,00
SALAME VENTRICINA PICCANTE	kg	1	€ 7,60	80	€ 608,00
SALSICCIA EXTRA SUINO 2.5 KG SV	kg	1	€ 5,80	140	€ 812,00
SALSICCIA LUGANEGA SUINO 2 KG ATM	kg	1	€ 7,30	50	€ 365,00
SPALLA S/O MEDIUM EU VITELLO (V)	kg	1	€ 7,95	43	€ 341,85
SPECK 1/2 SV	kg	1	€ 8,60	90	€ 774,00
SUINO SARDO 5/9 KG	kg	1	€ 14,50	70	€ 1.015,00
TACCHINO FESA MASCHIO	kg	1	€ 7,40	110	€ 814,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti Denominazione di vendita e, o	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Prodotti ortofrutticoli					
ANANAS	kg	1	€ 1,50	2000	€ 3.000,00
BANANE	kg	1	€ 1,35	1500	€ 2.025,00
BROCCOLI	kg	1	€ 2,50	1000	€ 2.500,00
CIPOLLE	kg	1	€ 1,80	460	€ 828,00
CLEMENTINE	kg	1	€ 2,50	500	€ 1.250,00
CRAUTI	kg	1	€ 1,40	500	€ 700,00
FINOCCHI	kg	1	€ 1,35	1000	€ 1.350,00
FRAGOLE	kg	1	€ 15,00	500	€ 7.500,00
FRUTTI DI BOSCO VASCHETTA	pz	1	€ 23,00	150	€ 3.450,00
FUNGHI CARDONCELLI	kg	1	€ 15,00	110	€ 1.650,00
FUNGHI CHAMPIGNOS	kg	1	€ 6,50	400	€ 2.600,00
FUNGHI CHIODINI	kg	1	€ 13,00	150	€ 1.950,00
FUNGHI PLEOROTUS	kg	1	€ 6,50	200	€ 1.300,00
ICEBERG	kg	1	€ 1,50	100	€ 150,00
INDIVIA	kg	1	€ 13,50	100	€ 1.350,00
KIWI	kg	1	€ 2,50	500	€ 1.250,00
LATTUGA	kg	1	€ 5,50	200	€ 1.100,00
LIMONI	kg	1	€ 1,40	600	€ 840,00
MELANZANE	kg	1	€ 1,50	2500	€ 3.750,00
MELE	kg	1	€ 1,50	800	€ 1.200,00
MELONI	kg	1	€ 2,90	2000	€ 5.800,00
PATATE NOVELLE	kg	1	€ 0,85	800	€ 680,00
PEPERONI	kg	1	€ 1,80	1000	€ 1.800,00
PERE	kg	1	€ 1,90	500	€ 950,00
POMODORI	kg	1	€ 2,00	1000	€ 2.000,00
POMODORI DATTERINI	kg	1	€ 5,50	1000	€ 5.500,00
POMODORI CILIEGINO	kg	1	€ 2,20	600	€ 1.320,00
RADICCHIO	kg	1	€ 2,00	500	€ 1.000,00
RAVANELLI	kg	1	€ 5,00	100	€ 500,00
SPINACINI	kg	1	€ 1,20	1000	€ 1.200,00
UVA	kg	1	€ 1,80	1000	€ 1.800,00
ZUCCHINE	kg	1	€ 1,40	1500	€ 2.100,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previstiDenominazione di vendita e, o	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Prodotti Surgelati					
ARANCINI SUGO MIGNON 25 GR	kg	1	€ 5,94	160	€ 950,40
ARROSTICINI OVINO ADULTO 20 GR	kg	1	€ 12,00	70	€ 840,00
BRANZINO FILETTO C/P 80/120	kg	5	€ 20,70	200	€ 4.140,00
CALAMARO U/10 THAY BLOCCO TEPPITAK (20) C	kg	10	€ 16,70	350	€ 5.845,00
CANNELLONI RICOTTA E SPINACI	kg	1	€ 4,83	70	€ 338,10
COTOLETTA POLLO 100 GR	kg	1	€ 4,35	80	€ 348,00
ERBAZZONE TORTA RUSTICA CON SPINACI 1 KG	kg	1	€ 7,75	200	€ 1.550,00
FAGIOLINI FINISSIMI 2.5 KG	kg	1	€ 1,80	120	€ 216,00
FILETTO BACCALA' PASTELLATO	kg	1	€ 13,50	125	€ 1.687,50
FIORE ZUCCA PASTELLATO	kg	1	€ 9,90	120	€ 1.188,00
GAMBERO L2 CB ARGENTINA ARBUMASA (0) C	kg	2	€ 11,10	160	€ 1.776,00
GAMBERO ROSSO I (0) C	kg	2	€ 48,00	30	€ 1.440,00
GAMBERO ROSSO II (0) C	kg	2	€ 35,00	45	€ 1.575,00
GNOCCHI	kg	1	€ 1,40	120	€ 168,00
INSALATA 5 CEREALI INTEGRALI E FANTASIA DI VERDURE 1 KG	kg	1	€ 4,68	40	€ 187,20
INSALATA RUSSA 1 KG	kg	1	€ 1,50	180	€ 270,00
MAZZANCOLLA I (0) C	kg	2	€ 41,50	20	€ 830,00
MAZZANCOLLA II (0) C	kg	2	€ 31,50	10	€ 315,00
MAZZANCOLLA TROPICALE SGUSCIATA 36/40 C/CODINO ECUADOR IQF (25)	kg	10	€ 20,00	500	€ 10.000,00
MERLUZZO NORDICO FILETTO C/P 500/1000 IQF ICELANDIC (10)	kg	5	€ 9,70	400	€ 3.880,00
MOZZARELLINE IMPANATE	kg	1	€ 5,94	50	€ 297,00
OLIVE ASCOLANE	kg	1	€ 4,89	45	€ 220,05
ORATA FILETTO C/P 120/160 IQF (25)	kg	5	€ 15,30	170	€ 2.601,00
PATATINE CLASSICHE 9/9 Kg. 2,5	kg	2,5	€ 1,80	500	€ 900,00
PERSICO FILETTO S/P 300/500 IWP (0)	kg	5	€ 9,50	130	€ 1.235,00
PISELLI FINISSIMI 2.5 KG	kg	10	€ 2,35	300	€ 705,00
PLATESSA 3 FILETTO C/P BIANCA IQF (30) C	kg	5	€ 11,40	200	€ 2.280,00
POLIPETTO 40/60 INDOPACIFICO IQF (20) C	kg	10	€ 7,90	500	€ 3.950,00
POLPO T5 1200/1500 MAROCCO IQF (0) C	kg	12	€ 14,80	2500	€ 37.000,00
PORCINI INTERI I	kg	1	€ 10,90	90	€ 981,00
RAVIOLI RICOTTA SPINACI	kg	1	€ 4,73	60	€ 283,80
SEPPIA 1000UP FAO 34 IQF (10) C	kg	21	€ 13,11	500	€ 6.555,00
SPIEDINI CARNI MISTE C/PEPERONE 140/160 GR	kg	1	€ 5,50	140	€ 770,00
TORTA SALATA CARCIOFI 1.5 KG SFOGLIA	kg	1,5	€ 10,65	140	€ 1.491,00
TORTA SALATA RICOTTA E SPINACI 1.5 KG SFOGLIA	kg	1,5	€ 10,80	120	€ 1.296,00
VERDURE MISTE PASTELLATE L.INT. 2.5 KG*4	kg	2,5	€ 6,23	210	€ 1.308,30

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Prodotti caseari					
BURRO 1000 GR	pz	1	€ 8,00	110	€ 880,00
CAPRINO DI LATTE VACCINO 80 GR*7	cf	1	€ 4,75	130	€ 617,50
CILIEGINE 10 GR	kg	1	€ 7,00	400	€ 2.800,00
CREMA VEGETALE 1 LT S/Z	kg	0,5	€ 3,20	320	€ 1.024,00
EDAMER MINIMO 40%	kg	1	€ 5,20	600	€ 3.120,00
LATTE FRESCO ALTA QUALITÀ PET 1lt	litro	1	€ 1,70	1000	€ 1.700,00
LATTE UHT INTERO 1 LT	litro	1	€ 0,80	500	€ 400,00
MINI TOMINI g. 400 pz. 15	cf.	1	€ 7,25	200	€ 1.450,00
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP (g.250)	kg	1	€ 21,90	300	€ 6.570,00
MOZZARELLA BOCCONCINI 100 GR BUSTA Kg. 1	kg	1	€ 6,20	1000	€ 6.200,00
MOZZARELLA JULIENNE	kg	1	€ 7,20	500	€ 3.600,00
MOZZARELLA SFOGLIA	kg	1	€ 7,62	100	€ 762,00
PARMIGIANO REGGIANO DOP 1/8 MINIMO 18 M SV	cf	1	€ 18,20	130	€ 2.366,00
PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGIATO 1 KG	kg	1	€ 16,20	300	€ 4.860,00
PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO 1 KG	kg	1	€ 9,90	80	€ 792,00
PHILADELPHIA 1650 GR	pz	1	€ 16,60	41	€ 680,60
RICOTTA ROMANA DOP	kg	1	€ 5,17	100	€ 517,00
SCAMORZA AFFUMICATA 2 KG	kg	1	€ 8,90	140	€ 1.246,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg./l./pz)	Unità di consegna minima	Prezzo IVA inclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Bevande					
ACQ. FRIZZANTE pet 0,50	bott	1	€ 0,14	16000	€ 2.240,00
ACQ. FRIZZANTE vetro 0,75	bott	1	€ 0,41	4600	€ 1.904,40
ACQ. NATURALE pet 0,50	bott	1	€ 0,14	26000	€ 3.640,00
ACQ. NATURALE vetro 0,75	bott	1	€ 0,41	6500	€ 2.691,00
AMARI Vari tipi cl. 70	bott	1	€ 16,00	65	€ 1.040,00
BITTER CAMPARI cl. 100	bott	1	€ 12,72	66	€ 839,52
APEROL	bott	1	€ 9,60	195	€ 1.872,00
CAMPARI SODA	bott	1	€ 0,72	950	€ 684,00
CRODINO	bott	1	€ 0,90	384	€ 345,60
BITTER (Bianco/Rosso) 10cl	bott	1	€ 0,45	240	€ 108,00
COCKTAIL 20cl	bott	1	€ 0,42	50	€ 21,00
Cedrata VAP cl 18	bott	1	€ 0,71	200	€ 142,00
Chinotto vap 20cl	bott	1	€ 0,46	500	€ 230,00
COCA COLA plastica 1,5lt	bott	1	€ 1,25	120	€ 150,00
COCA COLA plastica 50cl	bott	1	€ 1,10	140	€ 154,00
COCA COLA vetro vap 33cl	bott	1	€ 0,53	3100	€ 1.643,00
COCA COLA zero vetro vap 33cl	bott	1	€ 0,52	1500	€ 780,00
Aranciata VAP cl 33	bott	1	€ 0,51	200	€ 102,00
Limonata VAP 20cl	bott	1	€ 0,36	250	€ 90,00
Bevanda Energetica Vari Gusti PET cl. 50	bott	1	€ 0,76	1000	€ 760,00
Acqua Tonica VAP Vari gusti cl. 18	bott	1	€ 0,50	800	€ 400,00
THE' freddo PET vari gusti cl. 50	bott	1	€ 0,50	1000	€ 500,00
THE' freddo PET vari gusti pet 1,5lt	bott	1	€ 1,11	80	€ 88,80
Succhi di Frutta VAP vari gusti 20 cl	bott	1	€ 0,57	2970	€ 1.692,90
Succhi di Frutta PET vari gusti cl. 100	bott	1	€ 1,50	900	€ 1.350,00
Gin cl. 70	bott	1	€ 12,00	36	€ 432,00
Grappa cl. 75	bott	1	€ 15,00	13	€ 195,00
Birra VAP cl 33	bott	1	€ 0,80	2200	€ 1.760,00
Limoncello cl. 70	bott	1	€ 12,00	7	€ 84,00
Mirto Rosso cl. 70	bott	1	€ 10,00	7	€ 70,00
Sambuca cl. 70	bott	1	€ 11,00	20	€ 220,00
RUM cl. 70	bott	1	€ 12,00	11	€ 132,00
VERMOUTH 100 cl	bott	1	€ 7,00	6	€ 42,00
PROSECCO cl 75	bott	1	€ 5,60	1500	€ 8.400,00
Vino Bianco Pinot Grigio/Vermentino /altri cl. 75	bott	1	€ 5,60	1550	€ 8.680,00
Vino Rosso Cabernet/Syrah/ altri cl. 75	bott	1	€ 5,80	560	€ 3.248,00
Vodka cl. 70	bott	1	€ 10,00	25	€ 250,00
Whisky cl. 70	bott	1	€ 24,00	2	€ 48,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Unità di misura della consegna minima (pz/l/kg)	Prezzo unità confezione primaria	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Pane - prodotti da forno						
Baguettes g. 300 Artigianali Sfornati in Mattinata	kg	1	kg	€ 3,70	100	€ 370,00
Bottoncini al latte gr. 15 Artigianali Sfornati in Mattinata	kg	1	kg	€ 5,50	1000	€ 5.500,00
Ciabattine g. 100 Artigianali Sfornati in Mattinata	kg	1	kg	€ 2,70	1000	€ 2.700,00
Cornetti Salati Mignon Latte g. 20 di Pasticceria	pz	1	pz	€ 0,60	2000	€ 1.200,00
Filone Lievitazione naturale Artiginale Sfornato in Mattinata	kg	1	kg	€ 4,82	2000	€ 9.640,00
Grissini al Sesamo g. 400	cf	1	cf	€ 5,50	100	€ 550,00
Pan Brioche Artigianali	pz	1	pz	€ 12,00	100	€ 1.200,00
Pancarrè Giolly kg. 1,9	pz	1	pz	€ 5,90	600	€ 3.540,00
Pane Arabo Artiginale Sfornato in Mattinata	pz	1	pz	€ 4,10	273	€ 1.119,30
Pane Carasau g. 500	cf	1	cf	€ 6,70	200	€ 1.340,00
Pane Grattugiato Kg. 5	cf	1	cf	€ 13,80	100	€ 1.380,00
Pizza Bianca Artigianale Sfornata in Mattinata	kg	1	kg	€ 7,27	1000	€ 7.270,00
Pizzette al Pomodoro (g. 160) Sfornate in Mattinata	pz	1	kg	€ 1,60	1500	€ 2.400,00
Pizzette Rustiche Sfoglia (g. 30) Sfornate in Mattinata	kg	1	kg	€ 18,50	100	€ 1.850,00

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)		Unità di consegna minima	Prezzo IVA esclusa per unità di misura	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Pasta e Riso						
CALAMARATA 500 GR	kg	1	€ 2,00	12	€ 24,00	
FARFALLE 1 KG	kg	1	€ 2,70	80	€ 216,00	
FUSILLI 1 KG	kg	1	€ 2,70	120	€ 324,00	
MEZZE MANICHE 1 KG	kg	1	€ 2,70	450	€ 1.215,00	
MEZZI DITALI RIGATI 500 GR	kg	1	€ 1,30	50	€ 65,00	
PACCHERI 500 GR	kg	1	€ 2,00	80	€ 160,00	
PENNE INTEGRALI 500 GR	kg	1	€ 1,17	60	€ 70,20	
PENNE RIGATE 1 KG	kg	1	€ 2,70	300	€ 810,00	
PENNE RIGATE Gluten Free 400 GR	kg	1	€ 2,80	5	€ 14,00	
RIGATONI 1 KG	kg	1	€ 2,70	250	€ 675,00	
RISO BASMATI SV 1 KG	kg	1	€ 3,80	650	€ 2.470,00	
RISO CARNAROLI SV 1 KG	kg	1	€ 2,50	200	€ 500,00	
RISO GRAN NERO INTEGRALE 10' SV 1 KG	kg	1	€ 4,20	120	€ 504,00	
RISO PARBOILED RIBE SV 1 KG	kg	1	€ 1,50	100	€ 150,00	
SEDANI RIGATI 1 KG	kg	1	€ 2,70	520	€ 1.404,00	
SEDANI RIGATI Gluten Free 400 GR	kg	1	€ 2,80	5	€ 14,00	
SPAGHETTI 1 KG	kg	1	€ 2,70	200	€ 540,00	
SPAGHETTI Gluten Free 400 GR	kg	1	€ 2,80	5	€ 14,00	
SPAGHETTI INTEGRALI 500 GR	kg	1	€ 1,17	80	€ 93,60	
TROFIE 500 GR	kg	1	€ 1,42	100	€ 142,00	

Denominazione di vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Unità di misura del Formato confezione primaria (kg/l/pz)	Unità di consegna minima	Unità di misura della consegna minima (pz/l/kg)	Prezzo unità confezione primaria	Fabbisogno presunto	Importo fabbisogno presunto
Pasticceria						
CORNETTINI MIGNON	pz	1	pz	€ 0,20	14000	€ 2.800,00
CROSTATE MISTE	pz	1	pz	€ 10,00	850	€ 8.500,00
LIEVITI	pz	1	pz	€ 0,30	3000	€ 900,00
PASTICCERIA MIGNON ARTIGIANALE ESPRESSA	kg	1	kg	€ 26,00	500	€ 13.000,00
PASTICCERIA SECCA ARTIGIANALE ESPRESSA	kg	1	kg	€ 26,00	300	€ 7.800,00
TORTA DI PASTICCERIA ARTIGIANALE ESPRESSA	kg	1	kg	€ 30,00	100	€ 3.000,00
TORTE MISTE ALLE CREME	pz	1	pz	€ 13,00	1000	€ 13.000,00